EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor-Presidente do SINDICATO DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE NÍVEL MÉDIO DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL – SINTEC/RS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os Técnicos Industriais da CGT
ELETROSUL para ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 11 de setembro de 2024, de forma
virtual, pela plataforma Google Meet (https://meet.google.com/yms-chvx-ugs) às 19h00min em primeira chamada e às
19h30min, em segunda chamada, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1.   Deliberar sobre a proposta apresentada pela empresa para o ACT 2024/2025;

Porto Alegre, 09 de setembro de 2023.

César Augusto Silva Borges
Diretor-Presidente SINTEC-RS

Gestão 2023/2027

https://meet.google.com/yms-chvx-ugs